
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 12.12.2017  № 813  
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
19.10.2012 № 621 «О маршрутах и тарифах 
на перевозку пассажиров и багажа 
автомобильным общественным транспортом 
на территории Бакчарского района»  

 

 
 

В соответствии  с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 
2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом  от 13 июля 2015года №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  
Устава муниципального образования «Бакчарский район», в соответствии с 
постановлением Администрации Бакчарского района от 30.12.2015 № 803 «О Порядке  
установления, изменения, отмены  муниципальных маршрутов регулярных перевозок», 

  
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 

19.10.2012 №621 «О маршрутах и тарифах на перевозку пассажиров и багажа 
автомобильным общественным транспортом на территории Бакчарского района» (далее- 
постановления), утвердив Приложение 1   в новой редакции  согласно Приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте  Бакчарского 
района. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы района  Флягина В.П. 

 
 

 
Глава района  С.П.Ревера 



Приложение 
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 12.12.2017г. № 813 

 

Регистрационный  
номер маршрута 

регулярных 
перевозок  

Порядковый 
номер 

маршрута 
регулярных 
перевозок , 

который 
присвоен 
органами 
местного 

самоуправления 

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

перевозок в виде 
наименований начального 

остановочного пункта и 
конечного остановочного 

пункта по маршруту 
регулярных перевозок  

Наименования 
промежуточных 

остановочных 
пунктов по 
маршруту 

регулярных 
перевозок 

Наименование улиц, 
автомобильных дорог, по 
которым предполагается 
движение транспортных 

средств между остановочными 
пунктами по маршруту 
регулярных перевозок 

Протяженность 
маршрута 

регулярных 
перевозок, км 

Порядок посадки и 
высадки 

пассажиров 
Вид регулярных 

перевозок 

Виды и классы 
транспортных 

средств, 
максимальное 

количество 
транспортных 

средств 
каждого 
класса 

Экологические 
характеристики 
транспортных 

средств 

Дата начала 
осуществления 

перевозок 

 наименование, 
место 

нахождения 
юридического 

лица, фамилия, 
имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя 

(в том числе 
участников 
договора 
простого 

товарищества), 
осуществляющих 

перевозки по 
маршруту 

регулярных 
перевозок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 1 с.Бакчар-с.Парбиг 

д.Панычево, 
д.Пчелка, 
д.Хуторское, 
с.Высокий 
Яр 

с.Бакчар,пер.Трактовый-  
с.Высокий Яр, 
пер.Трактовый,-
с.Парбиг, ул.Советская,  
автодорога с.Бакчар- 
Подгорное-Коломино, 
автодорога Высокий Яр-
Новая Бурка 100 

в 
установленных 
установочных 
пунктах или в 

любом не 
запрещенном 

правилами 
дорожного 
движения 

месте  

по 
регулируемым  

тарифам 

автобус,  
класс 
особо  

малый или 
малый,1 

экологический 
класс нулевой 

и выше   отсутствует 

2 2 
с.Бакчар-с.Большая 

Галка  

с.Бакчар,пер. 
Трактовый,  подъезд к 
с.Большая Галка 
Бакчарского района  14 

в 
установленных 
установочных 
пунктах или в 

любом не 
запрещенном 

правилами 
дорожного 
движения 

месте  

по 
регулируемым  

тарифам 

автобус, 
класс 
особо  

малый или 
малый,1 

экологический 
класс нулевой 

и выше   отсутствует 
 


